REPUBLIKA E SHQIPERISE
- KESHILLI KOMBETAR I UJIT L
KESHILLI BASENIT UJMBLEDHES---—&-&8 -

LEJE

PER REHABILITIMIN E RRJEDHES SE UJIT TE LUMIT MAT

Nr. /0 datelz . ob 2003
.e i : g o
A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:Desd Aulnle” Sk ok
2 Aae o Lopmee -~ et

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, date 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20, dhe vendimit te KKU nr.01 date 30.07.2013 per

miratimin e “Studimit te Fizibilitetit per permiresimin e Infrastruktures mbrojtese nga
permbytjet ne Lumin Mat”.
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Sipérfagia e shirytézimit £ ) .£29 km? Volumi i materialit gé do té merret 2000 m3/vit
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